Eegis  pro  eo  quod  rotuli  illi  concern  ant  alias  materias, 
etc.  &  similiter  pro  eo  quod  Curia  de  Banco  Eegis  postea 
(si  judicium  amrmatur)  potest  progredi  ad  executionem, 
si  executio  inde  facta  non  fuit  etc.     Et   causa,   quia 
transcriptum  recordi  cum  autoritate  ilia,  &  non  ipsum 
recordum  per  tale  breve  de  errore  [non]  erit  missum  in 
Parliamento,  est  haec.     Quandocumque  recordum   de 
inferiori    curia    ad  superiorem   mittitur,  licet  sit  per 
breve  de    errore,  sive   aliter,   nunquam   reducetur  ad 
inferiorem  curiam.     Et  si  recordum  illud  expectaret  in 
Parliamento,  tune  si  judicium  inde  fuerit  amrmatum, 
&  Parliamentum  dissolutum,  pars  quare  [querens  ?]  esset 
sine  remedio  etc.     Pari  forma  si  finis  levetur  de  terra 
etc.  in  Communi  Banco,  etc.  &  error  inde  continuat,  si 
pars  gravata  tulerit  breve  de  errore  in  Banco  Eegis  etc. 
Justiciae  de   Communi   Banco  mittunt    transcriptum 
finis   &  non  finem,    quia  si   finis  ille   affirmatur   per 
Curiam  de  Banco.  Eegis,  curia  ilia  non  potest  pergredi 
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ad  executionem,  &  [si  ?]  finis  ille  per  errorem  adnul- 
latur,  tune  Justiciae  de  Banco  Begis  scribent  Justiciae  de 
Communi  Banco,  ubi  recordum  finis  restat,  de  eorum 
correctione  &  adnullatione  &  ad  cancellandum  finem 

ilium,  vel  aliter  ad  mitten  dum  finem  ilium  in  Bancum 

Begis  &  ibidem  cancellandum,  etc.  Et  quam  cito  billa 

sic  indorsata  fuit,  &  breve  de  errore  &  transcripta  pre- 
dicta  in  Parliamento  deliberentur,  Clericus  Parliamenti 

habebit  custodiam  inde,  &  per  Dominos  tantum  &  non 
per  Communitatem  assignabitur  Senescallus,  qui  cum 
Dominis  spiritualibus  &  temporalibus  per  consilium 
Justiciarum  precedent  ad  errorem  corrigendum.  Et 
postea  quam  cito  errores  illi  fuerint  assignati,  predictus 
J.  Flourdew  obtulit  sufficientem  securam  recognitionem 
faciendam  in  Parliamento  de  summa  condemnationis 

etc.  ad  satisficiendum  parti,  si  judicium  affirmatur, 
vel  corpus  suum  iterum  reddi  prisona  Mareschalli,  ubi 
prius  etc.  eisdem  modo  &  forma,  prout  Justiciae  de  Banco 
Begis  faciunt  in  breve  de  errore  extra  Commune  [m] 
Bancum,  ubi  talis  condemnatus  fuerit  prius  in  executione 
etc.  Ad  quod  respondetur  per  advisamentum  omnium 
Justiciarum,  quod  in  isto  casu  pars  condemnata  non 
deliberabitur  extra  prisonam  per  recognitionem  etc.  non 
pro  eo  quod  recognitio  non  potest  capi  in  Parliamento, 
quia  habent  potestatem,  Parliamento  sedente,  capere 
recognitionem  :  &  similiter  Cancellarius  Angliae  habet 
potestatem,  sed  illam  non  auctoritate  Parliamenti. 
Sed  si  talis  recognitio  capta  fuerit  in  Parliamento, 
ilia  recognitio  restat  in  duobus  disjunctivis,  scilicet 
si  judicium  affirmetur,  videlicet  solvere  parti  sum- 
mam,  vel  eum  reddere  prisonse  :  &  si  Parliamentus  [sic] 
dissolvetur  antequam  judicium  affirmatur,  tune  pars 
condemnata  existit  ad  largum,  &  recognicio  non  foris- 
facta :  &  sic  queras  [querens]  sine  remedio, 
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11.